КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2022                           с. Огур                                              № 63
О прекращении действия муниципальной программы
«Организация досуга населения в области культуры и спорта

на территории Огурского сельсовета», утвержденной постановлением
Администрации Огурского сельсовета Балахтинского района

Красноярского края от 10.11.2020 №45.
     В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 19 Устава Огурского сельсовета, постановлением администрации Огурского сельсовета от 09.09.2013 г. №29 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Огурского сельсовета, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить реализацию муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории Огурского сельсовета».

2. Признать утратившими силу следующие постановления:

- от 10.11.2020 № 45 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории Огурского сельсовета»;
-  от 16.03.2021 № 8 «О внесении изменений в постановление от 10.11.2020 № 45 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории Огурского сельсовета»;

- от 15.10.2021 № 49 «О внесении изменений в постановление от 16.03.2021 №8 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Организация досуга населения в области культуры и спорта на территории Огурского сельсовета»;

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Огурский вестник» и на официальном сайте администрации Огурского сельсовета http://ogur.24.ru/

     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете .
Глава сельсовета                                     М.В. Шайдулина